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* اثرات معجزه گون مکتب نورانی امام حسین )ع( و اثرات تربیتی و بی نظیر اخلاقی 
و معرفتی هیئت ها و مجالس اهل بیت علیه الســـلام و نقل معارف و ارزش های 
اسـلامی و انسان ساز در این جلسات چیزی است که دشمن را به ستوه آورده است. 
تربیت جوانان پاک مکتبی و هیئتی چون شهدای دوران دفاع مقدس و شهدای 
مدافع حرم در این مجالس حســینی در حالی است که جوانان در غرب با انواع 
بحران های اخلاقی دست به گریبان هستند. دشمن چاره ای نمی بیند که توسط 
عوامل خود در این هیئت ها و مجالس نفوذ کرده و آن ها را بی اثر و خنثی کند.
معین
 * باتوجــه به فرارســیدن ایــام محرم چند ســوال دارم. ســالانه ۱۰ تریلیون 
و ۲۰۰ میلیارد تومان لوازم آرایشــی خریداری می شود و ایران هفتمین کشور 
مصرف کننده  لوازم  آرایشی در جهان است چرا این پول را خرج فقرا نمی کنند؟ 
سالانه بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان خرج هزینه  کنسرت هایی می شود که فقرا اجازه  
ورود به آن را ندارند زیرا توان مالی که شرط ورود به کنسرت است را ندارند. چرا 
این هزینه را به فقرا نمی دهند؟ در سال دو میلیون ایرانی به ترکیه می روند که 
اکثر آنها ســفر تفریحی دارند. بابت این سفر حداقل ۸۰۰۰ هزار میلیارد تومان 
هزینه می کنند. آیا بهتر نیســت به جای چنین سفرهایی که ارز را هم از کشور 

خارج می کند، این هزینه را به فقرا بدهند؟
عبدی   
*حجاب واجبی است که این روز ها با نبرد دشمن خودی و بیگانه از درون و بیرون 
دچار چالش شده و محرم فرصتی برای جهاد تبیین است تا بتوان با بی حجابی 
که دشمن قصد دارد بر دختر مسلمان ایرانی تحمیل کند مبارزه ای روشنگرانه 
داشت. دشمن می خواهد برهنگی را آزادی بنامد . اگر برهنگی آزادی بود و مصونیت 
می آورد، جامعه غربی نباید این همه شاهد فروپاشی خانواده، تجاوزهای بی شمار 
و کشیدن جامعه به سوی روابط خارج از معیارهای اخلاقی و... می بود. مبلغان، 
مفسران، تحلیلگران و سخنرانان وظیفه دارند با جذب حداکثری بر مبنای دغدغه 
رهبری که هم به موعظه نیاز داریم هم به تبلیغ و تحقیق احتیاج داریم، از فرصت 

محرم در مسیر جهاد تبیین و بیرون راندن دشمن بهره بگیرند.
گل محمدی

*در تحلیل هتک حرمت قرآن توســط یک جنایتکار و با پشتیبانی دولت سوئد 
باید گفت حرکت موهن امروز میوه حرکت های دیروز است. امروز جامعه تحت 
بمباران رسانه های صهیونیستی و غربی از اسلام هراسی به اسلام ستیزی رسیده 
اســت. در این منازعه مســلمین و افراد دغدغه مند باید نگران باشند؛ چون این 
توهین حد یقفی ندارد. اولین کار این است با عاملان و پشت صحنه برخورد شود. 

موضوعی که در پیام رهبر معظم انقلاب نیز دیده می شود.
ضرغام
*از اغتشاسات سال گذشته به این طرف برخـــی اراذل و اوباش ، دیگر خیلی 
گســـتاخ و بی پروا شـــده اند. به گونه ای که به مردم حملــه می کنند. حتی به 
خودروی پلیس هم حمله ور می شــوند. باید به اینها یک درس عبرت فراموش 

نشدنی داده شود.
مطهر
* دربـاره مزایای عضویـت ایران در سازمان  شانگهای باید اطلاع رسانی بیشتری 
صورت بگیرد. متاسفانه کار رسانه ای دولت سیزدهم ضعیف است. عموم مردم از 

کم و کیف خیلی از کارهای بزرگ این دولت اطلاعات کافی ندارند.
هراتی
*شــهادت ۴ نفر از ماموران پلیس راه بر اثر حمله تروریستی در محور خاش به 
تفتــان را به محضر فرمانده کل قــوا و فراجا و خانواده محترم این عزیزان و ملت 
مقاوم کشورمان تبریک و تسلیت عرض می نماییم. از مسئولان امنیتی و اطلاعاتی 
درخواست می شود این تروریست های خبیث را به سزای عمل ننگین شان برسانند.
لنکرانی، محمدی و حسینی 
*جریان معاند در کنار جریان غربگرا به بهانه سن و سال آقای جنتی، ایشان را 
مورد هجمه و تخریب قرار می دهند. نکته این جاست که همین طیف همزمان از 
هنری کیسینجر ۱۰۰ ساله که سنی بیش از آیت الله جنتی دارد با عنوان دیپلمات 

افسانه ای آمریکایی نام می برند!
اربابی 
* چرا حقوق کارمندان دولت با سطح علمی و سابقه کار یکسان در وزارتخانه های 
مختلف، متفاوت است؟ مثلا حقوق دریافتی کارمند شرکت برق، شرکت نفت و... 
با مدرک تحصیلی لیسانس و سابقه 5 سال با حقوق دریافتی کارمند وزارت علوم 

تحقیقات و فناوری و... با همان مدرک و سابقه متفاوت و بسیار بیشتر است؟ 
شهرابی
* امروزه گوشــی های تلفن به صورت کاملا غیر واقعی قیمت گذاری می شوند.

نمی شــود در بازار موبایل هر کس هر گوشــی را با قیمتی که دلش خواســت 
بفروشــد. از وزارت صمت و نهاد های نظارتی خواستاریم تمام گوشی های همراه 

را قیمت گذاری و با متخلفان برخورد کند.
معزی
* از وزیر ارتباطات و رئیس جمهور محترم خواهشــمندیم برای  بهبود کیفیت 
اینترنت در کشور مخصوصا مناطق شرقی و جنوبی، جنوب غربی و جنوب شرقی از 
جمله کرمان و سیستان بلوچستان و دیگر شهر های کشور اقدامی موثر انجام دهند. 
ناد علی 
* بـه خاطر افزایـش قیمت شکر قیمت بسـیاری از اقلام خوراکی مثل شـیرینی، 
نبـات و شـــربت افزایش های آنچنانی پیدا کـرده. قیمت چنین کالایی را باید  

کنترل می کردند.
فاطمی
* برخی شـرکت های هواپیمایی ابتدا خبر از اتمام بلیت در سـایت ها می دهند 
امــا بعد، خبر از وجود بلیت با قیمت دلاری در ســـایت های دیگر می زنند. آیا 
این سوءاستفاده از مردم نیست؟ چرا با این سوءاستفاده شرکت های هواپیمایی 

برخورد نمی شود؟
یک هموطن
* رفــت و آمد از عرض خیابان امام خمینی»ره«، مقابل کلینیـــک فرهنگیان 
مرکـــزی کمی جلوتر از خیابـان ۳۰تیر، به خاطر هجوم شـتاب آمیز خودروهـا 
و موتورسـیکلت هـا مشکل ساز و خطرآفرین است. لذا نصب پل هوایـی در این 
مکان ضرورتی اجتناب ناپذیر اســـت. از ســازمان ترافیک شــهرداری تقاضای 

رسیدگی به موضوع را داریم.
نقیب زاده
*پیشنهاد می کنم قیمـــت بلیت هواپیمـا را هم آن قدر افزایش بدهند که غیر 
از عده ای قلیل، اکثر مردم توانایی استفاده از هواپیما نداشـــته باشـند. آن وقت 
ببینیم آیـا این افزایـش قیمت ها به ضرر شرکت های هواپیمایی خواهد بود یا نه؟
کدیور
* قیمت لبنیـات پس از بارها گرانی مجـددا تا ۳۰ درصد افزایش پیـدا کرده است. 

مسئولین امر کاری کنند حداقل لبنیات از سفره مردم حذف نشود.
یثربی
* ازکارکنان محترم مترو که در ایستگاه ها با نصب بنر و پوستر و تذکر شفاهی 
خانم های فاقد  رعایت حجاب را راهنمایی می کنند تشــکر می کنیم. ان شاءالله 

این روند تداوم داشته باشد.
میناوند
* وزارت ورزش و جوانـان باید نســـبت بـه استاندارد سـازی قرارداد باشگاه ها 
اقدام بکند. اساسا در انعقاد قراردادها یک نظامنامـــه روشـن وجود ندارد، امروز 
قراردادهایی که بســـته می شود غالبا قراردادهای صـوری است. مشخص کردن 
 ســقف قرارداد مالی برای جلوگیری از فســاد و رانت های قــراردادی می تواند

یک گام مثبت رو به جلو باشد.
وکیل زاده
* از برخی افراد صاحب رسانه انتظار می رود اگر کمکـی به حل مشکلات مردم 
نمی کنند لااقل دردهای مردم را با سیاه نمایی و ایجاد ناامیدی بیشتر نکنند. یک 
ساختمان را در عرض چند ساعت می توان تخریب کرد ولی ساخت آن چند ماه 

و حتی تا چند سال به طول می انجامد.
فرخی

اعتراف به ورشکستگی
و انزوای شدید یکی از سران فتنه 88

جریان ورشکسته فعال در فتنه های نیابتی، حضور خاتمی در مراسم ختم 
و تشــییع چهره ها را تنها راه خارج کردن وی از انزوای سیاسی و موضع اتهام 

تلقی می کند!
شبکه رسانه ای وابسته به مدعیان اصلاح طلبی، چندی قبل به بهانه شرکت 
خاتمی در مراسم سالگرد درگذشت مرحوم دعایی)ره(و حضور خاتمی در کنار 
برخی چهره های موجه، سعی کرد برای این راس فتنه ۱۳۸۸ اعتبار و آبرو فراهم 
کند. این طیف همچنین آخرین بار تصاویر حضور خاتمی در مراســم تشییع 
مرحوم آیت الله حسن صانعی در حسینیه جماران )در کنار برخی شخصیت های 
موجه مانند آقایان محمدی گلپایگانی و محسنی اژه ای( را بهانه ای برای القای 
پایان انزوای خاتمی و رفع اتهام از او قرار داد. به نظر می رسد این صحنه ها از 
سوی اطرافیان خاتمی مهندسی می شود تا چنین القا کند که حساسیت ها نسبت 
به سوابق خیانت خاتمی از بین رفته است و حالا آن که به تصریح رهبر انقلاب، 
فتنه و جنایات واقع شــده در آن خط قرمز نظام است و مرتکبان این جنایت 
دست کم باید ابراز توبه و روشنگری و جبران بخش ولو  اندکی از مافات کنند.

در حقیقت شورشــی که ســران فتنه در ســال ۸۸ به نیابت از آمریکا و 
انگلیس و اسرائیل علیه اســلامیت و جمهوریت و امنیت ملی به راه انداختند 
و ســپس زیرســاخت تحریم ها را فراهم کردند، جنایتی نیست که با حضور 
در مراســم ختم و ترحیم و سوءاســتفاده از فضای خاص مراسم این چنینی 
)حفظ حرمت درگذشــتگان و بازماندگان آنها( به فراموشــی ســپرده شود. 
خاتمی همچنین در جریان اغتشاشــات سال گذشته و پس از آن نیز مواضع 
به شــدت منافقانه و ضدانقلابی اتخاذ کرد که نشــان می داد او فاقد کمترین 
اختیار سیاســی از مافیای اداره کننده اش هســت و به یک ماشــین امضای 
بیانیه ها و مواضع دیکته شــده تبدیل شــده است. به همین خاطر هم هست 
کــه خاتمی جرئت نکرد اعتراف در خلوت با اطرافیان سیاســی مبنی بر باور 
نداشــتن وقوع تقلب در انتخابات ۱۳۸۸ را علنا بازگو کند و شهادت دهد که 
 فتنه آن ســال بر مبنای قالب کردن یک دروغ بزرگ به بخشی از مردم پدید 

آمده است.
در زمینه سوءاستفاده از مجالس تشییع و ختم، به تازگی روزنامه زنجیره ای 
آرمان در نوشته ای با عنوان »همنشینی تدبیرگران در جماران« و انتشار تصاویر 
خاتمی در کنار آقایان محمدی گلپایگانی و محســنی اژه ای نوشــت: » یک 
 تصویر و یک پیام همبســتگی و تدبیر! هم نشینی محمدی گلپایگانی )رئیس 
  دفتر مقام معظم رهبری(، محسنی اژه ای )رئیس  قوه قضائیه( و سیدمحمدخاتمی 
)رئیس  دولت اصلاحات( در مراسم تشییع آیت ا... حسن صانعی)ره(در جماران 
 پیام هــای زیادی داشــت. برخی تندروها از هم نشــینی محمدی گلپایگانی،

رئیس  دفتر رهبری با ســیدمحمد خاتمی عصبانی شــده اند و در شبکه های 
اجتماعی به محمدی گلپایگانی )و همچنین محســنی اژه ای(، انتقاد کرده اند. 
برخی دیگر این هم نشــینی را ســتودند. بیتردید آنچه کشور بیش از همه به 
آن نیاز دارد همدلی و وحدت مســئولان اســت تا افراد جامعه هم به تأسی از 
مسئولان به مشارکت در بهبود شرایط بپردازد. برخی اوقات رقابت های سیاسی 
سبب ایجاد چالش هایی میشود که گریزناپذیر است و در همه کشورها وجود 
دارد اما اصل رفاقت پس از رقابت موضوعی اســت که نباید فراموش شــود. 
برخی تندروها ســال ها بر طبل محاکمه خاتمی کوبیدند و اتهامات زیادی به 
او وارد کردند اما محســنی اژه ای درگیر این جوســازی نیست و حضورش در 
جماران و نشســتن در نزدیکی خاتمی پیامی به تندروها داد. محسنی اژه ای 
ســعی دارد تا از تشــنج و ایجاد فضای بداخلاقی سیاسی درکشور جلوگیری 
کند. پیام یک عکس حجت الاســلام محمــدی گلپایگانی که به نمایندگی از 
حضرت آیت ا... خامنه ای در مراسم تشییع آیت ا... صانعی کنار خاتمی حضور 
داشــت، هم پیام خوبی به تندروها داد. بســیاری از سایت ها این حضور را با 
 تیتر ســید محمدخاتمی کنار رئیس دفتر رهبر انقلاب پس از سال ها منتشر 

کردند«.
روزنامه هم میهن نیز نوشــته مشــابهی با عنوان » همنشینی بزرگان در 

جماران« را کنار عکس مراسم تشییع منتشر کرد.
این رویکرد رسانه ای دست اندرکاران فتنه قبل از هر چیز نشانگر یک واقعیت 
مهم است و آن ورشکستی و تهیدستی سران طیف متبوع شان پس از ارتکاب 
خیانت های پیاپی است وگرنه دلیلی ندارد که یک جریان سیاسی حضور افراد 
متفاوت در مراســم تشییع یک شخصیت را حمل بر همنشینی تدبیرگران و 

کنار گذاشتن رقابت و درپیش گرفتن رفاقت )!!( تعبیر کنند.
این نکته هم گفتنی است که مرحوم صانعی )ره(، با حکم امام خمینی)ره( 
رئیس بنیاد پانزده خرداد، و با حکم رهبر انقلاب، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام بود. ایشان تعیین جایزه برای اعدام سلمان رشدی ملعون )پس از حکم 
تاریخی حضرت امام(، غیرت دینی خویش را نشــان داد. این در حالی اســت 
کــه خاتمی در ماجــرای اخیر در اهانت به قرآن کریم در ســوئد و دانمارک 
ســکوت کامل اختیار کرد. او فروردین ۱۳۸۸ با فوگ راسموسن )نخست وزیر 

وقت دانمارک و دبیرکل ســابق ناتو( در اسلامبول ملاقات کرد و اصرار داشت 
که بــا این عنصر پلید )حامی کاریکاتورهای توهین به پیامبر اعظم- ص- در 
دانمارک( دســت بدهد. خاتمی همچنین از سران فتنه ای است که به حرمت 
 شکنی در روز عاشورا )دی ماه ۱۳۸۸( انجامید اما حاضر نشد این اقدام رذیلانه را 

محکوم کند.
کدام باند پشت ترورها

در سیستان و بلوچستان است؟
ناآرام  سازی استان سیستان و بلوچستان تک عاملی نیست و چشم پوشی از 
سایر عوامل شبکه ای باعث خطا در محاسبه می شود. روزنامه جوان با  اشاره به 
شــهادت مأموران گشت غیرمســلح پلیس راه در محور خاش – تفتان نوشت: 
پاییز سال ۱۳۸5 همزمان با راه افتادن کمپین آمریکایی یک میلیون امضا از سوی 
شیرین عبادی، یکی از عناصر این شبکه فمینیستی در سفری مخفیانه به زاهدان 
برای برخی زنان آن شهر که اغلب بلوچ هم نبودند یک کارگاه آموزشی با رنگ و 
بوی براندازی نرم برگزار کرد؛ این جلسات با عنوان توانمند سازی زنان در مناطق 
محروم برگزارشده اما محتوای آن آموزش چگونگی یارگیری مویرگی و شبکه ای 

از برخی محلات حاشیه ای شهر بود.
در میانه برگزاری پنل های این کارگاه آموزشــی یکی از شــرکت کنندگان 
از مســئول برگزاری جلسه یک سؤال جالب پرسیده و گفته بود در استانی که 
گروهک های تروریســتی و تکفیری جولان داده و اوباشی از جنس عبدالمالک 
ریگی معدوم در آن فعالیت تروریستی دارند، برگزاری کارگاه آموزشی برای زنان 

چه اهمیت و فایده ای دارد؟
همکار شیرین عبادی در پاسخ گفته بود زنان باید با مسائل اجتماعی همگون 
شــوند، اگر چنین اتفاقی روی دهد از درون رادیکالیسم سیاسی و حتی جنگ 
مسلحانه برای خود راه حل رهایی بخش پیدا خواهند کرد. این پاسخ عجیب البته 
دارای یک خاســتگاه تاریخی هم بود زیرا پیش ازاین نشریه گروهک منافقین 
دریکی از سرمقاله های خود در سال 5۹ نوشته بود که در آینده پشت ماشین 
ســازمان زنان خواهند نشست، آن تحلیل خاص و پاسخ های بعدازآن به خوبی 

رابطه کمپین عبادی با گروهک منافقین را آشکار ساخت.
اما ماجرای سفر یکی از سرشبکه های براندازی به زاهدان تنها به برگزاری یک 
کارگاه آموزشی ختم نشد، این فرد پس از پایان جلسات زیرزمینی از همکاران 
محلی خود درخواست کرده بود که فرصت دیدار کوتاه با عبدالحمید در مسجد 
مکی را فراهم کنند، این درخواست باعث تعجب میزبان شده بود، زیرا از نگاه آنان 
امکان نداشت عبدالحمید با یک زن آن هم با گرایشات تند فمینیستی دیدار کند.
ولی برخلاف تصورات اعضای آن محفل، پیغام ارسال شده از سوی رابطین 
با پاسخ مثبت روبه رو شده و همکارعبادی توانست یک پیام محرمانه را به دست 
عبدالحمید برساند، کمتر از یک سال پس  از ارسال این پیام خاص، عبدالحمید 
به عضویت شورای صلح )وابسته به گروهک های ضدانقلاب( درآمده و به دلیل 

خوش خدمتی از عبادی جایزه حقوق بشری نیز گرفت.
این همکاری های آشــکار و گاهی مخفیانه میان متولیان مســجد مکی و 
گروهک های برانداز باعث تعجب ناظران بر وقایع شده بود، درحالی که عبدالحمید 
ســعی می کرد با ارسال چند پیام کوتاه خود را مبرا از ترورهای خونین جنایت 
تاسوکی نشــان دهد، در پشت صحنه با بازیگردان اصلی همدست شده و قمار 
مرگ  و زندگی را ادامه می داد؛ آن روزها صدای آمریکا عبدالمالک ریگی را یک 
فعال مدنی ساده و یک سیاستمدار بلوچ خوانده و همکاران شیرین عبادی در 
کانون وکلای حقوق بشر حمایت حقوقی از یک شرور مسلح را وظیفه حرفه ای 

خود می دانستند!
شگفتی آن که وب سایت روزآنلاین که روزنامه اینترنتی منافقین محسوب 
می شــد در تحلیلی درباره تحولات در جنوب شرق کشور نوشته بود ترورهای 
زاهدان و ایرانشهر را باید در زمره ترورهای هوشمند تقسیم بندی کرد زیرا فقط 
نیروهای مسلح را هدف قرار می دهد، این تفکیک در ترورهای خوب و ترور بد 
عمق راهبردی دشــمن را به خوبی نمایش می داد. نزدیک به ۱5 ســال پس از 
آن ماجراها گروهک تروریستی ریگی منهدم شد، با این وجود، تحلیل امنیتی 

تکفیری ها حالت تصاعدی پیدا نکرد!
اما پس از بروز اغتشاشات در برخی محلات، انجام دو عملیات تروریستی در 
فاصله زمانی کوتاه، یکی در زاهدان و دیگری در خاش، حقایق مهمی را درباره 
ریشه های ضدامنیتی خشونت در آن منطقه آشکار کرده است. در این دو عملیات 
بررسی اقدامات و سطح آن نشان می دهد که عاملان آن با سرویس های بیگانه 
ارتباط داشته و باهدف خرید زمان و افزایش رادیکالیسم آن را اجرایی کرده اند، 
طراحان این دو عملیات شوم تصور می کنند که شهر زاهدان کشش لازم برای 
ادامه اغتشاشات هفتگی را ازدست داده و با اقدامات تروریستی و مسلحانه می توان 

جذب سرمایه اجتماعی کرد.

با این وجود یک اتفاق مهم محاسبات عددی و سیاسی دشمن را برهم زده 
اســت، مواضع یکدست و همدلانه مردم و عدم همراهی با عناصر دشمن باعث 
شده تا این بار علاوه بر گروهک های تروریستی نقش ناامن ساز رئیس مسجد مکی 
نیز روشن شــده و عبدالحمید نتواند با دادن یک پیام یا بیانیه کوتاه از زیر بار 

مسئولیت آن شانه خالی کند.
عبدالحمید از ســوی اذهان عمومی با این پرسش رو به رو است که شهادت 
چند مأمور مظلوم راهور، ترور خوب و هوشمند باهدف دامن زدن به اغتشاشات 
محسوب می شود یا یک ترور کور در حوالی انتخابات آتی است؟ هر پاسخی از 
جانب وی معمای آشوب های چندماهه در شهر زاهدان را حل کرده و مشخص 

می کند چه کسی این بار پشت ماشین ترور نشسته است.
تحریف تاریخ و سفید سازی

چهره سیاه آمریکا با کدام هدف؟!
رئیس  سابق سازمان انرژی اتمی، با مظلوم انگاری آمریکا و مقصر دانستن 
ایران در تشدید تنش ها، پیشنهاد مذاکره مستقیم با ایالات متحده را به عنوان 

راه حلی نجات بخش معرفی کرد.
به گزارش رجانیوز، او در بخشی از سخنانش با تمجید از آمریکا می گوید: 
»شوروی بعد از جنگ جهانی دوم در بخشی از ایران حضور داشت. جنگ تمام 
شده بود، اما شوروی ها در بخش قابل توجهی از ایران در تبریز، کردستان و حتی 
اگر  اشتباه نکنم تا زنجان و قزوین هم بودند. این تهدید ترومن علیه شوروی ها 
بود که باید خاک ایران را ترک کنید... این موضوع را هم باید از حیث قضاوت 
تاریخی در نظر بگیریم. این خودش یک نکته مثبت است. اگر خدای نکرده، ما 
بخش دیگری از سرزمینمان را ازدست داده بودیم، در چه وضعیتی بودیم؟ لذا 
نباید فراموش کنیم که اگر تهدید ترومن، رئیس جمهور آمریکا علیه شــوروی 

نبود، چه بسا امروز شاهد جدا بودن بخش دیگری از سرزمینمان بودیم«.
این افتخار سازی برای آمریکا در حالی صورت می گیرد که اولتیماتوم ترومن 
به استالین از نظر پژوهش تاریخی یک ادعای رد شده توسط مورخان مختلف 
است. ترومن درباره اولتیماتوم به شوروی می گوید: »برای استالین پیامی فرستادم 
که اگر ایران را تخلیه نکند، من سپاهیان آمریکا را وارد صحنه خواهم کرد... این 
پیام را برای آوریل هریمن )ســفیر آمریکا در شوروی که مأموریتش پایان یافته 

بود( فرستادم تا شخصاً به استالین تسلیم کند.«
خبرنگاران بلافاصله با  آوریل هریمن تماس گرفتند و از او در این باره نظر 
خواســتند. پاسخ هریمن این بود که »نه تنها چنین پیامی را به یاد نمی آورم، 
بلکه در آن هنگام )مارس ۱۹۴۶( در مسکو نبودم و از راه آسیای دور به آمریکا 

مراجعت می کردم.«
اولین کســی که در این مسئله تردید کرد و گفت سندی مبنی بر وجود 
اولتیماتوم پیدا نکرده، ریچارد کاتم بود. کاتم سال های زیادی عضو ارشد سازمان 

CIA  و وزارت خارجه آمریکا بود.
این تردید به حدی جدی اســت که مورخی ماننــد یرواند آبراهامیان در 
نیویورک معتقد اســت اولتیماتومی وجود نداشــته است: »نه! هیچ سندی از 
وجود چنین اولتیماتومی وجود ندارد. اگر بود حتماً ســند نوشتاری در جایی 
ثبت می شد. اگر به شکل شفاهی این اولتیماتوم داده شده هم در جایی ثبت 

نشده. من حتی فشار چندانی از سوی آمریکا نمی بینم.«.
جان لیمبرت دیپلمات سابق آمریکا و یکی از گروگان های لانه جاسوسی 
هم ادعای هری ترومن را ضعیف خوانده و معتقد است هیچ سندی برای تأیید 
ادعای ترومن به دست مورخین نرسیده است.  تورج اتابکی تاریخ دان و استاد 

دانشگاه لیدن هلند نیز اولتیماتوم ترومن را افسانه ای بیش نمی داند.
حال باید پرسید صالحی با چه هدفی سعی در سفید سازی چهره سیاه آمریکا 
دارد؟ از مرداد ۳۲ تا پاره کردن برجام توسط ترامپ، آنچه همیشه رقم خورده 
ضربه زدن آمریکا به منافع ملی ایران است و این فشارها پس از انقلاب شدت 
بیشتری هم پیدا کرد. پیشنهاد مذاکره با آمریکا نسخه همیشگی غرب زده هاست 
که در هر دوره ای، تجویز می کنند، غافل از آن که اگر قرار بود مذاکره با آمریکا 
سودمند باشد زمان مصدق یا هنگام قدم زدن با کری سودی به کشور می رساند.

صالحی پیشــنهاد شکســت خورده ای را به عنوان راه حل مطرح می کند 
که در آخرین جلســه رهبرانقلاب با دولت دوازدهم، مسئله اعتماد به غرب به 
عنوان یک درس عبرت از یک تجربه شکست خورده معرفی شد. رهبر انقلاب 
فرمودند: »آیندگان باید از این تجربه اســتفاده کنند. در این دولت معلوم شد 
که اعتماد به غرب جواب نمی دهد؛ به ما کمک نمی کنند و هرجا بتوانند ضربه 
می زنند؛ این تجربه  بسیار مهمّی است. مطلقاً نبایستی برنامه های داخلی را به 
همراهی غرب موکول کرد و منوط کرد،  چون قطعاً شکســت می خورَد. هرجا 
شما موضوعات را به توافق با غرب و به مذاکره  با غرب و با آمریکا و مانند اینها 

موکول کردید، آنجا ماندید و نتوانستید پیش بروید.«
یادآور می شود آقای صالحی سال ۹5 گفته بود »بی اعتمادی ما به آمریکا 
بر اساس واقعیت هاست«. و سال ۹۹ هم پس از مشاهده خدعه ها و خیانت های 
آمریــکا در برجام اذعان کــرد: » آمریکایی ها، یک دَبه نه، بلکه دَبه های زیادی 

درآورده اند «.

جسارت به ســاحت مقدس قرآن مجید در سوئد، حادثه ای تلخ و 
توطئه آمیز و خطرآفرین است.  اشــد مجازات برای عامل این جنایت 
مورد اتفاق همه علمای اســام است، دولت سوئد نیز باید بداند که با 
پشــتیبانی از جنایتکار، در برابر دنیای اسام آرایش جنگی گرفته و 
نفرت و دشمنی عموم ملت های مسلمان و بسیاری از دولت های آنان را 
به سوی خود جلب کرده است. وظیفه آن دولت آن است که عامل جنایت 
را به دستگاه های قضایی کشورهای اسامی تحویل دهد. توطئه گران 
پشت صحنه نیز بدانند که حرمت و شوکت قرآن کریم روز به روز افزون تر 
و انوار هدایت آن درخشــان تر خواهد شد؛ امثال این توطئه و عامان 
آن، حقیرتر از آنند که بتوانند جلوگیر این درخشش روزافزون باشند. 
والله غالبٌ علی امَرِه.                         )سیّدعلی خامنه ای -۳۱ تیرماه ۱۴۰۲(
چند روزی است که وارد ماه محرم شده ایم و در هوای سید شهیدان، 
نفس تازه می کنیم. درود خدا و خوبان و ما نثار و نصیب حسین و فرزندان 
و یاران باوفایش و به ویژه عباس علمداری که اگر از حیات دنیوی بهره ای 
جز شنیدن نام و شناخت مرامش نداشتیم کافی بود که بگوییم خدایا 
شُکرت که عمرم هدر نشد. رفیق خوبم؛ نمی دانم با من موافقی یا نه که اگر 
حسین نبود زندگی نقاشی بی رنگ بود و صورت بی چشم؛ قفسی بی در 
بود و بغضی که وا نمی شد. داغی که سرد نمی شد بود و فریاد در خوابی 
که شنیده نمی شود. چشم می دید و گوش می شنید و عقل می فهمید و 
زبان می چرخید ولی افسرده عمیق را از این نعمات چه سود؟ و زندگی 

کاف سردرگمی بود که سررشته آن پیدا نمی شد. 
باید خدایی را شکر کرد که ما را با حسین و راه عزتمندانه او آشنا کرد 
و ما اکنون به حسینی مؤمنیم که تکلیفمان را مشخص کرده و راهمان 
را مشخص نموده است. اگر سربلند جهانیم به خاطر ایمانی است که به 
راه او داریم و ما را به نام آزادگی او می شناسند و این چیزِ کمی نیست. 
همین آزادگی کیمیای دورانی است که می گذرانیم. وقتی فرمود: »ای 
شیعیان آل ابی سفیان، اگر دین ندارید پس در دنیایتان آزاده باشید« 
غیر از نصیحت دشــمنان، معرفی آنان نیز هست. گروهی دین ندارند 
ولی شیطنتی هم ندارند. می شود با آنها مراوده کرد و معامله نمود. مثل 
برخی کشورهای کمونیستی که با جمهوری اسامی رابطه خوبی دارند و 
کم فهمان، متلک می گویند که چرا با آمریکا و برخی کشورهای اروپایی 

با وجودی که مسیحی اند، دشمنید ولی با فان کشورها نه؟ 
 درک اینان از دین مثل فهمشــان از سیاست،  اندک است و همین 
بضاعت کم، مانع دیدن حقایق می شود. برخورد مقتدرانه ولی دوستانه 
را نمی بینند و دوستی بدون ظلم کردن و پذیرفتن ظلم را نیز نمی فهمند. 
گروهی از اینان به بهانه تنش زدایی، تا توانستند در مقابل ستمِ ستمکاران 
کوتاه آمدند و نمی دانستند تکیه کام لوس »تنش زدایی« که در دهان 
می چرخانند، واژه ابداعی »تنش زاهاست« برای ساده لوحان. برخی دیگر 
با استدلال کودکانه اسام رحمانی، به ظلم ظالمان تمکین کردند و در 
مقابل تدبیرشــان می خندیدند و وا می دادند. گروهی هم می دیدند و 
سکوت می کردند و گروه دیگری چهره خونخوار کدخدا و ملکه عفریته 
را بزک کردند و گروهی دیگر دســت مردان قوم خود را بستند و... در 
اصل، تفاوت می کند کسی که در مکتب حسین پرورش یافته باشد با 

کسی که در مجلس دیگران گنده شده است. 
بدانیم که غیر اصحاب یزید، ســاکتان و راضیان و بزک کنندگان و 
زمینه سازان هم جزو دشــمنان امام حسین و از جمله ملعونین ابدی 
هستند. و سکوت، غیر از تأیید و ترس و تمکین، نشانه نفاق هم هست. 
جمله معروف »همه زمین ها کربا و همه روزها عاشوراست« به معنی 
جریان داشتن خوبی و بدی و سریان داشتن کینه بدها از خوب هاست که 
تا قیامت ادامه دارد. و دشمن بودن با مخالف یا منتقد بودن متفاوت است. 
مخالف و منتقد را می شود مدارا و مدیریت و تحمل کرد ولی دشمنان را 
ابتدا باید شناخت و سپس، چاره  اندیشید. پس از آنکه سال ها پیش طرح 
»گفت وگوی تمدن ها« توسط رئیس جمهور ایران در سازمان ملل مطرح 
شد، بی درنگ آنها که به جای بوییدن گل، آن را می جوند، ایران را محور 
شرارت نامیدند و اعام کردند. نتیجه  اشتباه گرفتنِ دوست و منتقد و 
مخالف و دشمن از هم، همین می شود که به جای تقویت دوستان و یافتن 
منطق صحیح اقناع مخالف و اصاح و پیشرفتی که منتقد را مجاب کند، 

سال ها هزینه صرف شود برای دوست کردن دشمن. 
چند هفته ای است که بدون دلیل ظاهری، دولت سوئد دچار مرض 
توهین به مقدسات اسامی شده و چندین نوبت است که با حمایت از 
چند بیمار روانی، که مملو از جهل و حماقت و عقده اند »قرآن سوزی« 
علیه عقل و قرآن اعام جنگ کرده اســت. سوئد، جزو همان تمدنی 
است که غرب رفته هایی که غربزده شده اند و به جای تعمق، محو ماتیک 
وکراوات و WOW، هستند، همیشه از آن به عنوان کشوری پیشرفته 
یاد می کنند که حقیقت هم دارد. مظاهر تمدن و رفاه آنچنان مهیاست 
که ظاهربینان را فرصتی بــرای دیدن باطن نمی ماند و متوجه مخارج 
نمی شــوند و قرار هم همین است که با دیدن رنگ و لعاب، اصل جنس 
پنهان بماند و کسی از پیشینه این بازار مکاره و این جنگل منظم نپرسد. 
مثل همین اکنونی که همان سنخ غربزده ها جرأت و توان پرسیدن این 
را ندارند که تمدنی که پیوسته از احترام به آزادی بیان و عقیده و مردم 
 صحبت می کند چرا رفتاری چنین خشن و سیستمی و بدوی از خود نشان 

می دهد؟  
شعار  اشتباه »عیسی به دین خود، موسی به دین خود« فقط برای 
تخطئه امر به معروف و نهی از منکر بود که در دهان دهن بینان افتاده 
اســت؟ تئوریزه کردن فحش و توهین و تحریک ادیان و اعتقادات، در 
تمدنی که بهشت فرقه ها و نحله ها و مهد دموکراسی است، تمدن است؟ 
تفکر شروری که هرگز نمی تواند ذات پلید و نیت کثیف خود را پشت رژ 
و پاپیون بپوشاند و دائم آتش می افروزد، در ایجاد جنگ تمدنی و ادیانی 
به دنبال چیست؟ چه اتفاقی افتاده که باید توجه جهان به جای دیگری 
جلب و جمع شود؟ بی ثباتی بی ســابقه شش ماه اخیر رژیم صهیونی 
یا آشفتگی چندین ســاله فرانسه یا ابتای آمریکا به حاکمان گیج یا 
ناامیدی از پادشاهی بریتانیا یا بی نتیجه ماندن تقابل غرب با روسیه یا 
برخورد کشتی تایتانیک تمدن غرب با صخره واقعیات است که سوئد 
را سوپاپ پرصدای این تمدن به آخر رسیده کرده است؟ یا سوت آخر 
تقابل غرب با تمدن نوین اســامی است که نتیجه تلخ شکست را به 

آنان تفهیم کرده است؟
انسان امروز حق دارد بپرسد که دستاورد تمدن غرب، غیر از تأمین 
رفاهیات گران برای شهروندان افسرده خود چه بوده است؟ آنها که با 
خون و خشونت و تجاوز و قتل عام، به ادکلن و پاپیون رسیدند و به نام 
علم، انسان را تحقیر کرده و او را حیوانی از نسل میمون معرفی می کنند 
و برایش باغ وحش منظم ســاخته و آغل آذین کرده اند، چگونه مسیر 
را طی کردند که با ارتجاع توانســتند به دستاورد هزاران سال پیش 
قوم لوط و عاد و ثمود برســند؟ جوان امروز مقایسه می کند که تمدن 
اسامی که قرآنش به انسان کرامت و آزادی و عزت هدیه می دهد و او 
را به تفکر امر می کند ارجح است یا تمدنی که با ادعای گزافش اکنون 
توانسته اعمال قوم لوط را قانونی کند و برای آنها پرچم رنگین کمانی 
بسازد؟ اســامی که نه ظلم می کند و نه ظلم می پذیرد متعادل است 
 یا تفکر شــروری که یا آدم می کشــد یا کتاب می سوزاند و یا فحش 

می دهد؟ 
امر کردن و انجام دادن »قرآن سوزی« توسط »نامتعادل ها« اگرچه 
حیله شیطانیِ استکبار جهانی برای فرار از پاسخگویی به سؤالات اساسی 
است ولی نشانه اصلی زوال تمدنی و زبونی و ذلت آنها در مواجهه منطقی 
با اسام است.  ای کاش می توانستند بفهمند، سوزاندن قرآن، نه آسیبی 
به قرآن می زند و نه عمر به آخر رسیده آنها را زیاد می کند، بلکه تنها 
این تمدن را با ساکتان و راضیان و بزک کنندگان و زمینه سازانش در کنار 
اقوام عذاب شده تاریخ، عبرت خلق خواهد کرد و اگرچه دیر است ولی 
 ای کاش در آن تمدن انسان های عاقلی بودند که برایشان تاریخ بخوانند 
و پیشینه هاشان را مرور کنند تا دلیل بدبختی و سردرگمی امروزشان را 
بفهمند و  ای کاش نمرود هم می دانست که آتش، ابراهیم ها را نمی سوزاند 
 و تیر نمرود به آســمان نمی رســد و گاهی خدا، متکبرهای احمق را 

با یک پشه می پیچاند و می کُشد. 

آرایش جنگی

محمدهادی صحرایی

صفحه2
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با هوشیاری وزارت اطاعات انجام شد 

ضرب شست ایران به رژیم صهیونیستی
بازداشت اعضای شبکه تروریستی همراه با 43 بمب

هاآرتص: تحولات خاورمیانه
آمریکا را وادار به تغییر سیاست های خود خواهد كرد

گســترده   شــبکه   اعضای 
تروریستی-صهیونیستی در چند 
استان کشور بازداشت و 43 بمب 
کشــف و ضبط شد، سر شبکه ها 

در دانمارک و هلند اقامت دارند.
امام زمان)عج(  ســربازان گمنام 
با هوشــیاری و اقتدار روزافزون خود، 
سیلی محکم دیگری را بر صورت پلید، 
نحس و نجس رژیم صهیونیستی زدند 
و اعضای شبکه  گسترده  تروریستی که 
قصد انجام اقدامات متعدد خرابکارانه 
در استان های تهران، کرمان، اصفهان، 
بویراحمد، کردســتان  کهگیلویــه و 
و مازندران را داشــتند، شناســایی و 

بازداشت کردند. 
گمنامان و جــان برکفان حافظ 
 امنیــت ایــران مقتدر اســلامی که 
ضرب شست دیگری را به رژیم  اشغالگر 
قدس نشان دادند، در بیانیه ای ضمن 
اعلام این چیرگی بر دشــمن و  اشاره 
تروریســت های دســتگیر  اتصال  به 
شــده به  ســازمان جاسوســی رژیم 
صهیونیســتی به واســطه  کانون های 
تروریســتی مســتقر در کشــورهای 
دانمارک و هلند، به کشورهایی که با 
داعیه  حمایت از حقوق بشر، آگاهانه به 
پایگاه و مأمن رسمی و آشکار تروریسم 
تبدیــل شــده اند هشــدار دادند که 
به حامیان خود  تروریست ها هیچ گاه 
وفــادار نمانده اند و میزبانی از جانیان 
حرفه ای، همیشه هزینه بر بوده است.

وزارت اطلاعــات در ایــن بیانیه 
اعــلام کرد: بــا عرض تســلیت ایام 
الحسین  اباعبدالله  حضرت  سوگواری 
)علیه الســلام( و خانــدان مطهــر و 
یاران با وفایش و نیز عرض تســلیت 
شــهادت چهار تن از مأموران خدوم 
پلیــس راه جنوب شــرق کشــور به 
ایران  امنیت  کلیه دلاورمردان حافظ 
اســلامی، به اســتحضار ملّت شریف 

ایران می رساند؛
اعضای شبکه  گسترده  تروریستی 
کــه قصــد انجــام اقدامــات متعدد 
خرابکارانــه در اســتان های تهــران، 
کرمان، اصفهان، کهگیلویه و بویراحمد، 
را داشــتند،  کردســتان و مازندران 
توسط سربازان گمنام امام زمان )عج( 
در اســتان های مذکور شناســایی و 

بازداشت شدند.
اتصال تروریست های دستگیر شده

به  سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی 
به واسطه  کانون های تروریستی 

مستقر در کشورهای دانمارک و هلند
در ادامه این بیانیه خاطرنشــان 

شده اســت: اعضای این شبکه که به  
واسطه  کانون های تروریستی مستقر در 
کشورهای دانمارک و هلند به سازمان 
متصل  قدس  رژیم اشغالگر  جاسوسی 
هســتند و توســط آن رژیم حمایت 
مالی و تجهیزاتی می شدند، در آستانه 
ماه محرم قصد انجام چندین عملیات 
تروریســتی در اســتان های یاد شده 
را داشــتند. ازجمله برنامه ریزی اقدام 
انفجاری در محل مزار »سپهبد مجاهد 
شهید حاج قاسم سلیمانی )ره(« و نیز 
در برخی مراکــز تجمعات مردمی و 
اماکن سوخت گیری، همچنین انفجار 
دکل های برق و ایســتگاه های گاز به 
منظور اخلال در تأمین نیازهای داخلی 
و صادراتــی و اهــداف دیگری از این 
قبیل. از این هسته ها تعداد ۴۳ بمب 
با قدرت تخریب بالا و قابلیت کنترل 
از راه دور، کشــف و خنثی گردید. از 
بمب های پیش گفته، ۲۰ بمب ویژگی 
پرتابی دارند که به قصد استفاده از آنها 
علیه هیئات و تکایا آماده شده بودند. 
علاوه بــر آن چند خانــه  تیمی، انواع 
سازه های فلزی انفجاری، چاشنی های 
مربوطه، انواع مواد شیمیایی صنعتی 
و مواد پیش ســاز انفجاری، کیت های 
الکترونیکی، ریموت های کنترلی برای 
هدایــت انفجار از راه دور، فیتیله های 
انفجاری، چندین قبضه کلت کمری، 
سلاح های شکاری ساچمه زن و مقادیر 
فراوانی ســلاح سرد و ابزارهایی صرفاً 
با کاربرد در اغتشاشات خیابانی کشف 

و ضبط شد.
وزارت اطلاعات ادامه داد: اعضای 
هســته های بازداشت شــده، پیش از 
این نیز به عنوان اقدامات آزمایشــی و 
توان ســنجی برای ارائه به کارفرمایان 
مســتقر در دانمارک و هلند، چندین 
عملیــات ایذایی انجام داده و عکس و 
فیلم آنها را برای رسانه های تروریستی 
مستقر در اروپا و آمریکا ارسال کرده 
بودند؛ همچون پرتاب کوکتل مولوتف 
به ســاختمان های دولتــی، حملاتی 
به پایگاه های بســیج، آتش زدن چند 
عابربانک،  دســتگاه  بانک، چندیــن 
آنتن هــای  شــهری،  اتوبوس هــای 
مخابراتــی، ایجاد انفجــار در مقابل 
دفتر یکی از مراجع عظام در ســاری، 
نصب پرچم رژیم موقت صهیونیست 
و پرچم های منتسب به گروهک های 
سلطنت طلب در محل های مختلف و ... 
این تروریست ها اخیراً قصد ورود به فاز 
عملیات وسیع خرابکارانه را داشتند که 
با هوشیاری و تله گذاری جان برکفان 

گمنــام و فداییان ایران اســلامی، از 
 عملیات تروریســتی آنها پیشــگیری 

شد.
هشدار وزارت اطلاعات

به کشورهای مأمن تروریست ها: 
میزبانی از جانیان حرفه ای 

همیشه هزینه بر بوده است
در ادامه بیانیه یادشــده تصریح 
شده است: وزارت اطلاعات همچنان که 
قبلًا نیز اعلام کرده اســت، حق خود 
نیابتی  تروریســت های  تعقیب  را در 
در فراســوی مرزهای کشور، محفوظ 
دانسته و اقدامات مقتضی علیه حامیان 
تروریســم را همچنان در دستور کار 
خــود خواهــد داشــت همچنین به 
کشــورهایی کــه با داعیــه  حمایت 
از حقــوق بشــر، آگاهانه بــه پایگاه 

و مأمن رســمی و آشــکار تروریسم 
تبدیل شــده اند هشــدار می دهد که 
به حامیان خود  تروریست ها هیچ گاه 
وفــادار نمانده اند و میزبانی از جانیان 
حرفه ای، همیشه هزینه بر بوده است. 
در پایــان از هیئــات، تکایا و ســایر 
مجالس عــزاداری و از کلیه  عزاداران 
حســینی استدعا دارد که در این ایاّم 
ضمن دعا برای شکســت توطئه های 
دشمنان و موفقیت مرزداران و حافظان 
امنیّت کشــور، همچون گذشــته با 
با  هوشــیاری کامل، ضمن همکاری 
خادمان جــان برکف خود و حافظان 
امنیت کشور، هر مورد مشکوک را به 
ستاد خبری وزارت اطلاعات )۱۱۳( یا 
بسیجی  و  انتظامی  امنیتی،  نیروهای 

حاضر در محل گزارش نمایند.

روزنامه صهیونیستی  هاآرتص 
بهبود  به  با  اشــاره  گزارشی   در 
ایران  با  منطقه  کشورهای  روابط 
سرانجام   تحولات  این  نوشــت: 
واشــنگتن را وادار می کنــد تا 
و  ایران  قبال  در  را  سیاست خود 

منطقه تغییر دهد. 
یک روزنامه صهیونیستی با  اشاره 
به بهبود روابط کشــورهای حاشــیه 
خلیج فارس و مصر با ایران که موجب 
از بیــن رفتن تاثیر تحریم ها علیه این 
کشور نیز خواهد شــد، تصریح کرد: 
این تحولات سرانجام واشنگتن را وادار 
می کند تا سیاست خود را درقبال ایران 

و منطقه تغییر دهد. 
روزنامــه  هاآرتص در گزارشــی 
تحلیلی درباره نزدیکی روابط کشورهای 
عربی، به ویــژه مصر با ایــران تاکید 
کرد که این بهبــودی روابط می تواند 
تحریم هــای آمریکا و کل سیاســت 
خارجی این کشــور در قبال ایران را 

نابود کند.
این روزنامه به انتشــار بخشــی 
از ســخنرانی هرتــزوگ، رئیس  رژیم 
صهیونیستی در کنگره آمریکا پرداخت 
که بخش های زیادی از آن را به صحبت 
کــردن درباره برنامه هســته ای ایران 
اختصاص داد و مدعی شد که جمهوری 
اسلامی تنها به دنبال اهداف صلح آمیز 
نیست و در حال ایجاد ظرفیت تولید 
سلاح هسته ای است که تهدیدی برای 

خاورمیانه و فراتر از آن به شمار می آید.
هرتــزوگ  در ادامه ادعاهای خود 
گفت که هر کشــور یــا منطقه ای که 
تحت نفوذ ایران اســت، ویرانی کامل 
را تجربه کرده و در این جا با تشــویق 
حضار مواجه شد تا آن جا که ادامه داد 
ما در یمن، نوار غزه، ســوریه، لبنان و 

عراق شاهد این مسائل بودیم.
هاآرتص نوشت: اما دقت تاریخی او 
مناسب نیست. یمن پس از بهار عربی 
که ایران هیچ ارتباطی با آن نداشــت، 
دچار مشکلات شد. حتی پس از اینکه 
حوثی ها حملات خود را علیه شمال و 
مرکز یمن آغــاز کردند، ایران به آنها 
توصیه کرد کــه از رویارویی با دولت 
جدید یمن که مورد حمایت عربستان 

سعودی بود، صرف نظر کنند.
این روزنامه صهیونیستی ادامه داد: 
این جنگ بزرگ که توسط سعودی ها 
و امارات متحده عربی آغاز شد، هشت 
ســال به طول انجامیده است. تنها در 
سال گذشــته و به دنبال فشار شدید 
دیپلماســی  ریاض،  بر  آمریکایی هــا 

به عنوان یک راه حل دنبال شد.
هاآرتص همچنین نوشــت: عراق 
تا زمانی که در ســال ۱۹۹۰ به کویت 
حمله کرد توسط صدام حسین، متحد 
نزدیک ایالات متحده اداره می شــد. 
بــرای بیش از یک دهــه، عراق تحت 
تحریم های شدید آمریکا و بین المللی 
بود که با جنگ عراق در ســال ۲۰۰۳ 

پایان یافت و این زمانی بود که ویرانی 
عظیم عراق آغاز شد. اساساً حضور ایران 
نیز بعد از شکل گیری نظام جدیدی بود 
که ایــالات متحده در عراق بنا نهاد و 
ساختاری را به وجود آورد که میلیاردها 
دلار را در اختیار نهادی قرار داد که در 

زمینه فساد رکورد زد.
بدون برق و گاز ایران

 وضعیت بغداد بسیار بدتر بود
این روزنامه در گزارش خود ادامه 
داد: ایران، اکنون بزرگ ترین شــریک 
تجاری عراق به شــمار می آید و حجم 
آن بیش از ۱۰ میلیارد دلار در ســال 
است. بدون برق و گاز طبیعی که ایران 
به عــراق می فروشــد، وضعیت بغداد 
بســیار بدتر از شرایط کنونی می شد. 
همچنین واقعیت این است که ایران و 
شبه نظامیان شیعه عراق نقش مهمی 
در جنگ علیه داعش داشــتند، بسیار 
بیشتر از ارتش متزلزل عراق که پس 
از آموزش توسط نیروهای آمریکایی از 

میدان نبرد فرار کردند.
هاآرتص همچنین نوشت: در لبنان 
نیز نباید فراموش کرد که زمینه رشد 
و تســلط حزب الله بر لبنــان، حضور 
۱۸ ساله اســرائیل در آنجا بود و این 
سازمان را به تنها نیرویی تبدیل کرد 
که می توانســت تعادل بازدارندگی با 

رژیم صهیونیستی ایجاد کند.
بــه نوشــته  هاآرتــص، در روز 
ســخنرانی هرتزوگ در کنگره، احمد 

ابو زید، سخنگوی وزارت امور خارجه 
مصر اعلامیه مهمی منتشــر کرد و در 
یک مصاحبــه تلویزیونی گفت: ایران 
کشوری بزرگ با منافع منطقه ای است. 
مصر تلاش می کند کــه فعالیت های 
ایــران را مثبت ببیند. من معتقدم که 
این روابط به وضوح و علنی توســعه 

خواهد یافت.
در حین  سخنان ابو زید، حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران 
نیز بیانیه مشابهی را منتشر کرد و گفت: 
مذاکرات با مصر در مورد مسائل امنیتی 
آغاز شده اســت که تحولات اخیر از 
 طریق پیامــی که هیثم بــن طارق،
سلطان عمان در سفرهای خود به مصر 

و ایران داشت رد و بدل شد.
این روزنامه با اشــاره به ســوابق 
تاریخی کــه موجب برهــم خوردن 
روابط تهران و قاهره در طول سال های 
گذشته است، نوشت: اتحاد کشورهای 
حاشــیه خلیج فارس و مصر در بهبود 
روابطشــان با ایران، اتحادی است که 
موجب می شــود خصومــت خود را با 

جمهوری اسلامی کاهش دهند. 
به نوشته  هاآرتص، امارات متحده 
عربی در اوت گذشته روابط خود را با 
ایران از ســر گرفت و سفیر خود را به 
تهران فرســتاد. بعدها امارات با ایران 
قراردادهای اقتصــادی نیز امضا کرد 
و سیاست روادید خود را کاهش داد. 
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گفت و شنودی از نوع دیگر 

به این شرط كه...

یادداشت میهمان

این روزها که جهان اسلام در شهادت جانسوز حضرت اباعبدالله الحسین 
و یاران بی تکرارش )علیهم السلام ( به سوگ نشسته است، ستون گفت و شنود 

را به نوعی دیگر می نگاریم...
 سال های پر تب و تاب دفاع مقدس است... سال های خون و آتش 
و دود... شهید بابائی، خلبان شجاع، پاکباخته و فدایی اسام و انقاب 
به دیدار حضرت امام می رود و در حالی که جاذبه ملکوتی امام روح و 

روانش را تسخیر کرده است خطاب به حضرت ایشان می گوید:
- امام عزیز! می خواهم به گونه ای که در کار جنگ خللی پیش نیاید 

چند روزی به مرخصی بروم. اجازه می فرمائید؟
- در بحبوحه جنگ کجا می خواهید بروید؟

- من در دهه اول محرم برای شســتن اســتکان چای عزاداران به 
هیئت های جنوب شهر که مرا نمی شناسند می روم. مرخصی را برای آن 
می خواهم و گوش به زنگم که بافاصله بعد از اعام نیاز به جنگ بازگردم.

- به یک شرط اجازه مرخصی می دهم.
- هر چه بفرمائید با جان و دل می پذیرم.

 - به این شــرط که هنگام شســتن اســتکان ها به نیت من هم 
چند استکان بشویی.

تسلیت به همکار
با نهایت تاسف مطلع شدیم همکارمان آقای مرتضی صفارهرندی در 
غم از دست دادن پدر گرامی همسرشان به سوگ نشسته است. ضمن 
تسلیت به ایشان برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان 

صبر و شکیبایی آرزو داریم.


